
UCHWAŁA NR LV/330/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/237/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Borowce 

Na podstawie art.35 ust.1, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz.1461) po 
zasięgnięciu opinii mieszkańców Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/237/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Borowce § 3 ust.4 uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści "Kadencja organów 
wykonawczych (Sołtysa i Rady Sołeckiej)  trwa 5 lat, licząc od daty wyborów, z tym zastrzeżeniem, że Organy 
Sołectwa działają do dnia przeprowadzenia nowych wyborów". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB8CDDE-A181-4D2B-9B66-4AAE952583A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/330/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


